

Sääntöjä ja muita ohjeita Mölyraveihin

Lähdöt juostaan normaaliin kilpailusuuntaan. Lähtö- ja maalimerkit on merkitty selvästi radan reunoihin.

Esittely 5 minuuttia ennen lähtöä siten, että hevoset kulkevat numerojärjestyksessä maaliviivan ohi kilpailusuuntaa vastaan.

Raveissa noudatetaan yleisiä ravikilpailusääntöjä soveltuvin osin. Lähdöt linjalähteyksinä (eturivistä lähtevät hevoset 1-3), sakkoja ei jaeta. Takamatkat on määriteltä lähtölistassa.

Lähtölinja on lähdöissä 3-5 radan "takasuoralla" (katsomosta päin) ja maali katsomon edessä. Ponit lähtevät ja saapuvat maaliin katsomon edessä. Lähdöt ja maalit on merkitty selkeästi radan varteen.

TÄRKEÄÄ! Lähdössä seurataan hevosta numero 1. Valjakot järjestäytyvät oikeille paikoilleen maalilinjan kohdalla ja etenevät rauhallisessa ravissa paikkansa säilyttäen lähtölinjalle. Vauhtia saa lisätä vasta lähtölinjan ylityksen jälkeen. Ajanotto alkaa kun ykkösnumerolla olevan hevosen turpa ylittää lähtölinjan.

THYS:n tuomaristo valvoo kilpailuja hyvässä urheiluhengessä. Törkeät sääntörikkomukset aiheuttavat valjakon sijoituksen huononemisen.

Kilpailijat kilpailevat omalla vastuullaan ja jokainen vastaa itse vahingoista. Normaalit ravikilpailuvakuutukset eivät ole voimassa Mölyraveissa. Huumori on pakollinen varuste!

Raveissa toimii kahvio.

OHJASTAJILLE PAKOLLINEN OHJASTAJAKOKOUS PIDETÄÄN 17.45 kahvion vieressä! Kokouksessa käydään läpi säännöt ja varmistetaan, että kaikilla on yhtenevä ymmärrys niistä. Kokous on pakollinen ohjastajalle, ilman osallistumista valjakkoa ei oteta mukaan lähtöön!

Varsalähtöjen voittajat saavat kiertopalkintopokaalit. Muille kilpailijoille pokaalit ja / tai tavarapalkinnot.

Tuusulan Hevosystäväinseura ry pidättää oikeudet viime hetken muutoksiin.

Tervetuloa raveihin!

MÖLYRAVIT 7.6.2019 klo 18

Siippoon harjoitusraviradalla



Aikataulu

17:45	Ohjastajapalaveri kahvion vieressä
18:00	Keppihevoslähtö
18:30	Lähtö 1: 2v lv 1600m
18:45	Lähtö 2: 2v sh 1600m
19:00	Lähtö 3: Ponit A 1000m
19:15	Lähtö 4: Ponit B ja A 1000m
19:30	Lähtö 5: Kilpailemattomat lv ja sh 1600m
19:45	Lähtö 6: monté sh & lv sekä laukka sh / lv 1600m
20:00	Palkintojen jako